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Kérnik, dnia 26 stycznia 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.36.2021

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi
unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy 7z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (ij. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), dalej ,,ustawa Pzp”,
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: ,,Budowa sieci wodociggowej
w miejscowosci Pierzchno i Runowo”, dalej ,,Postgpowanie”

Zamawiajgcy, Miasto i Gmina Kérnik, z siedzibg w Kérniku (62-035), Plac Niepodlegtosci 1,
w zwigzku z wnioskiem Wykonawey o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1

» Prosimy o potwierdzenie, ze cena pozostaje stata w zakresie robot ujetych w dokumentaciji
zatgczonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robdt tam nieprzewidzianych, a ponadto, iz
obowigzek uwzglednienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztéw zwigzanych z realizacjg
przedmiotu umowy dotyczy wylgcznie kosztow mozliwych do oszacowania na podstawie
dostarczonej przez Zamawiajgcego dokumentacji, nie obejmuje zas kosztow niemozliwych do
przewidzenia na etapie ofertowania, w szczegdlnosci wynikajgcych z bledow/brakéw
w  dokumentacji,  odmiennych  od  wskazanych —w  dokumentacji  warunkéw
gruntowo-geologicznych, archeologicznych, wjawnienia si¢ niezinwentaryzowanych Ilub
blednie zinwentaryzowanych urzqdzen podziemnych itp., oraz ze w przypadku koniecznosci
wykonania robot wynikajgcych z  zaistnienia w/w  okolicznosci Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z treScig Specyfikacji Warunkéow Zamodwienia
wynagrodzenie za realizacj¢ przedmiotu zamodwienia ustalono jako wynagrodzenie
kosztorysowe. Sposob rozliczenia zostal szczegélowo opisany w projekcie Umowy,
stanowigcym zalgcznik do SWZ.
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Pytanie nr 2

. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamowienia,
ktore zachowujq waznos¢é na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym
zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak we wczesniejszych odpowiedziach Zamawiajacego na pytania
Wykonawey (vide: ,,Odpowiedzi na pytania Wykonawey 25.01.2022” - Pytanie nr 6).

Pytanie nr 3
. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostgpnit Wykonawcom catg dokumentacje
techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamdwienia oraz, ze dokumentacja
odzwierciedla stan faktyczny w  zakresie warunkéw realizacji zamowienia, zas brak
jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkow realizacji inwestycji nie obcigza
Wykonawey.”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak we wczesniejszych odpowiedziach Zamawiajacego na pytania
Wykonawcy (vide: ,,Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 25.01.2022” — Pytanie nr 7).

Pytanie nr 4

., Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomosciq na cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktorym bedzie realizowana
inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak we wczesniejszych odpowiedziach Zamawiajacego na pytania
Wykonawcy (vide: ,,Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 25.01.2022” - Pytanie nr 9).

Pytanie nr 5

., Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub btednie
zinwentaryzowane urzgdzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentacji
projektowej zatgczonej do SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku
koniecznosci dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe,
a termin wykonania zamowienie ulegnie stosownemu wydtuzeniu.”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak we wczesniejszych odpowiedziach Zamawiajacego na pytania
Wykonawey (vide: ,,Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 25.01.2022” — Pytanie nr 10).
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Pytanie nr 6

W zwigzku z obszernosciq i zakresem wynikajgcym z materiatow przetargowych oraz
panujgeym globalnie stanem podwyzszonego ryzyka zachorowalnosci na COVID-19, oraz
z powodu zwigkszonej zachorowalnosci co jest powaznym utrudnieniem i jednoczesnie
powodem nieobecnosci pracownikéw w wielu firmach zwigzanej rowniez z feriami oraz pracy
zdalnej, a co za tym idzie istnieje ogromna trudno$¢ z pozyskaniem ofert cenowych od
producentéw i dostawcéw materiatéw i urzqdzen co bezposrednio przektada si¢ na
atrakcyjnosé cenowq oferty.

(...) zwraca sie 7 wielkg prosbq o wydiuzenie terminu sktadania ofert co najmniej o 7 dni.
Bedziemy wdzigezni za pozytywne rozpatrzenie naszej prosby, ktora umozliwi Nam i innym
potencjalnym oferentom przygotowanie atrakcyjnej cenowo oferty z petng korzyscig dla
Zamawiajgcego.”

Odpowiedz:
Odpowiedz jak we wezesniejszych odpowiedziach Zamawiajacego na pytania
Wykonawcey (vide: ,,Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 25.01.2022” — Pytanie nr 14).
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Sprawe prowadzi:
Specjalista Edyta Stabolepsza

Sporzadzifa:

Gléwny Specjalista ds. zaméwien publicznych
Violetta Gérczak-Mieloch

Pokéj nr 201, 11 pietro, tel. 618 972619






